
令和元年５月３０日

保護者の皆様へ

古河市立古河第二小学校長 赤松 章

授業参観のお知らせ

新緑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。先日の運動会では，準備をはじめ，様々な面でご協力いたありがとうござ

いました。また，子ども達の演技に温かいご声援をいただき，深く感謝申し上げま

す。

さて，上記の件について，下記のとおり行います。何かとご多用中とは存じます

が万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年６月２８日（金）

２ 場 所 古河第二小学校 各活動場所（学級の週報でご確認ください。）

３ 日 程 授業参観 ５校時 １３：５０～１４：３５

４ その他 ・当日は上履きをご持参ください。

・駐車場はありませんので，車でのご来校はご遠慮ください。

・５校時終了後通常下校になります。

・学級懇談会は実施しません。夏季休業中に全員を対象として

二者面談を実施予定です。


